
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Київ 2024

Про моніторинг кваліфікаційних робіт здобувачів вищої освіти

З метою виявлення у кваліфікаційних роботах інформації, що не підлягає 
оприлюдненню у відкритому доступі на період дії воєнного стану

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Комісії структурних підрозділів з питань можливості оприлюднення 
науково-технічних матеріалів у медіа (відкрите опублікування) (далі – Комісії):

1.1. провести перевірку кваліфікаційних робіт (далі – КР), розміщених в 
електронному архіві наукових та освітніх матеріалів КПІ ім. Ігоря Сікорського 
(далі – ELAKPI), щодо наявності в них інформації, що відповідає пункту 2.13 
Переліку службової інформації в КПІ ім. Ігоря Сікорського, затвердженому 
наказом № 7/163 від 09.09.2020, зі змінами внесеними наказом № НОД/872/24 
від 21.11.2024 (далі – чутлива інформація);

1.2. за результатами перевірки, в разі виявлення Комісією в КР чутливої 

інформації (або в разі якщо Комісія не може прийняти однозначного рішення 

щодо наявності в КР чутливої інформації) скласти перелік КР, які підлягають 

вилученню з ELAKPI, за формою (додаток 1), і подати його до 16.12.2024 

директору науково-технічної бібліотеки ім. Г. І. Денисенка Євгенії КУЛИК, 

попередньо погодивши його із начальником служби захисту інформації 

Микитою МОШЕНЧЕНКО.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт розпорядження вносить:
Начальник служби захисту інформації
Микита МОШЕНЧЕНКО

ПОГОДЖЕНО:
Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ
Проректор з навчальної роботи Тетяна ЖЕЛЯСКОВА
Проректор з наукової роботи Сергій СТІРЕНКО
Директор НТБ ім. Г.І. Денисенка Євгенія КУЛИК
Директор департаменту управління справами Марина МАЗУР
Юрисконсульт

ІП № 01.01
Виконавець:
тел. 204-83-40

Розсилка:
1. Загальний відділ
2. Факультети / НН інститути
3. Бібліотека
4. Служба захисту інформації


